
2019年6月吉日

お客様各位

テージー株式会社

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社のスケジュール（予定表）の取引価格につきまして、今年度より下記の通り

改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

昨今の諸物価の高騰、物流に関するコストの上昇などにより、原材料費の負担が従来よりも大きくなっております。

当社はこれまで、生産性の向上やコスト削減などの改善を重ねてまいりましたが、企業努力だけでは困難な状況であると判断し、

今回の価格改定を決定いたしました。

　何卒事情をお汲み取りのうえ、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　今後とも相変わらず、お引き立て賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 　具

１．該当商品一覧

NO. 品      番 旧   価   格 新   価   格

1 Q52 400 480

2 Q55 460 560

3 Q58 560 680

4 Q65 700 840

5 Q3023 460 560

6 Q4023 560 680

7 Q5023 700 840

8 QB500 130 180

9 QA400 150 200

10 Q5800 200 280

11 Q6500 280 360

12 QA40M 150 200

13 QB40M 210 280

14 QA30M 280 360

15 Q5201 300 400

16 Q5501 330 440

17 Q5801 400 520

18 Q6501 480 620

価格改定に関するお知らせ

2020年度版　スケジュール（予定表）

No.58　中紙

No.65　中紙

B5　台紙

No.52　B5予定表ヨコ罫

No.55　A4予定表ヨコ罫

No.58　B4予定表ヨコ罫

No.65　A3予定表ヨコ罫

No.3023　A4予定表マス目

No.4023　B4予定表マス目

品         名

                記

No.5023　A3予定表マス目

No.52　中紙

No.55　中紙

A4　台紙

B4　台紙

A3　台紙

No.3023　中紙

No.4023　中紙

No.5023　中紙


